alios  quingentos  solidos ,  de  quibus  det  centum  solidos  percusso,  et  pugnus  sit 

in  potestate  concilii.  —  Cetera  veroiudicia,  quehicnon  sunt  scripta,  stent 
sicut  usque  hodie  fuerunt,  et  hoc  meum  factum  sit  semper  firmum. 

Si  vero  aliquis  hoc  meum  factuni  rumpere  ternptaverit,  sit  a  Deo  male- 
dictus  et  excomunicalus ,  et  pectet  decem  millia  niarabetinorum. 

Facta  carta  apud  Burgos,  era  m"  ce"  xlvii%  vii"  kalendas  mensis  no- 
vembris. 

Et  ego  rex  A[lüefo.\sls],  regnans  in  Castella  et  Toleto,  hanc  cartam, 

quam  fieri  iussi,  manu  roboro  pariter  et  confirmo. 

Arch.  de  Stlos,  Cartulaire,  foi.  IxS-do,  avec  la  confirmation  d'Alplionse  X  du  6  mars 
137/i,  sous  le  titre  siiivant  :  ̂ Privilegio  del  fuero  de  la  villa  de  Sancto  Domingo»; 

Ruiz,  Historia,  fol.  i83-i86  ;  Berganza  a  piibli<^  le  texte  de  ce  fuero  dans  ses  Antigüe- 

dades de  España,  1.  U,  p.  h'jS. 
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Sentence  par  laquelle  le  roi  Alphonse  VIII  ordonne  que  le  clero  de  l'église  de  San  Cristóbal 

d'Otmedo  '''  paye  annuellemont  a  l'abbaye  de  Silos  di-x-huil  muids  de  bon  vin,  á  ma- 
ravédis,  etc. 

1210,  90  mars. 

(Mono^rtwmejíjjdCHRISTVS.  A.ü.  Per  presensscriptum  tam  presentibus 

quam  futuris  nolum  sit  ac  manifestum  quod  pro  contentione,  quevertebatur 

Ínter  abb^em  Sancti  Dominici  et  conventum  suorum  monachorum  et  pa- 
rentes  domni  Vincencü  Maioris,  super  ecclesia  Sancti  Christofori  de  Uimeto 

et  hereditate  de  Puras,  quod  viginti  boni  homines  de  TJlmeto  venerunt 

ante  me  Afldefonsum],  Dei  gratia  regem  Castelie  et  Toleti,  in  Munione 

Vivas'-',  aldea  de  Secobia,  et  iuraverunt  quod  abbas  Sancti  Dominici  et 

">  Nous   ignorons    par    qui   et   á    queile  de  OlmodoT)  dans  la  bulle  du  i3  janvier  1 1  87. 

époque  l'église  de  San  Cristóbal  d'Olmedo  et  Voy.  ci-dessus  n°  79. 
le  domaine  de  Puras  furent  donnés  á  Silos.  '^'  Ce  village  doit  élre  identifié  avec  le  ha- 
—  Le  \iliage  de  Puras  est  situé  á  8  kilométres  meaudeMoñivas,  danslaprovincedeSégovie, 

d'Olmedo  et  á  /jo  de  Valladolid.  —    li  est  district  de  Santa  María  la  Real  de  Nieva,  sur 

déjá  queslion  de  l'^erclesia  Sancti  Cbrislofori  le  terriíoire  de  Muño  Pedro. 
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aionaclii  non  liabcbaiil  iii  illa  occlesia  predicla  cl  in  liorodilatc  dc  Puras